
 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

1 

 

 

DELIBERA CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 52/2021 

Il giorno mercoledì 12 maggio 2021, alle ore 18:30, si è svolta la riunione del Consiglio di Istituto dell’IIS 

CASIRAGHI di Cinisello Balsamo, in modalità on line (art.1, lettera q, DPCM 11/06/2020), mediante la 

piattaforma Hangouts  Meet., a seguito di convocazione ordinaria del Presidente del 06/05/2021 (Prot. n° 

2015/II.1).  

Constatata la presenza del numero legale dei componenti del Consiglio, la seduta è dichiarata valida. 

                   Ordine del giorno 

                    …omissis… 

Punto n. 6 -   DELIBERA CRITERI PER ACCORPAMENTO CLASSI 

                                                                                           …omissis…  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

VISTA Il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di                                  
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO         il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento dell’autonomia scolastica; 

VISTO il DPR 20 marzo 2009 n. 81, Norme per la riorganizzazione della rete scolastica e il razionale ed 

efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi dell’art. 64, comma 4, del decreto-legge 

25 giugno 2008, n.112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133; 

VISTO il verbale del Collegio dei docenti n. 7 del 30 marzo 2021; 

   

con votazione espressa a norma di legge, in forma palese e con il seguente esito: 

 

VOTI FAVOREVOLI VOTI CONTRATI ASTENUTI 

                  13                          0                                   0  

  

DELIBERA  

i criteri illustrati per l’accorpamento delle classi. 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 

solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. La presente delibera è 
immediatamente esecutiva.  

  

…omissis…   

    IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                                                                                      IL PRESIDENTE   
            Prof.ssa  Stefania Riva                                                                                           Sig. Massimo Bricchi 
    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa              
   ai sensi dell’art.3 comma 2, del D.Lgs 39/93)                                                                                                   ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.Lgs. 39/93)                                                                                  

 


		2021-05-24T10:09:25+0200




